
BALLET
Máte rádi balet? Nebo se vám vždy líbil a doteď jste
ho neměli šanci zkusit? Plánujeme pro vás kroužek
klasického baletu vedeného baletním studiem při
Moravském divadle Olomouc.

Balet Olomouc
Pondělky 14:00-15:00
1 500 CZK/trimestr

www.ischool.cz
                @ischool.cz       ischool_olomouc

KROUŽKY |EXTRACURRICULAR CLUBS

LEDEN -DUBEN

ART & DESIGN
Rozvíjejte své výtvarné dovednosti s Alice. Budete
kreslit, malovat a tvořit podle tématu týdne.
Seznámíte se s novými technikami kreslení a užijete
si zábavu při tvoření svých uměleckých děl. 

s Alice
Pondělky 14:00-15:00
1 500 CZK/trimestr

CHINESE
Máte zájem naučit se jazyk, kterým mluví 1,3 miliardy
lidí po celém světě? Přidejte se k paní Hongmei v
našem kroužku čínštiny. Během prvního trimestru se
budete učit, jak se představit, jak počítat a další
praktické výrazy v mandarinštině.

s paní Hongmei
Úterky 14:00-15:00
1 500 CZK/trimestr

Ve škole budeme mít novou 3D
tiskárnu! S Leightonem se zapojíte
do projektu a seznámíte se s
technologií 3D tisku. Z vašeho
nápadu vytisknete realitu!

3D PRINTING (Y4-Y8)
s Leightonem

Středy 14:00-15:00
1 500 CZK/trimestr

CERAMICS
Dejte se s námi do kroužku keramiky! Zábavné tvoření
z keramické hlíny a následné malování engobami.
Vyrobíte si spoustu výrobků, které si vystavíte doma
nebo jimi obdarujete své nejbližší.

Papilio, Olomouc
Středy 14:00-15:00
2 000 CZK/trimestr

LEGO
Máte rádi LEGO? Zapište se do LEGO kroužku a užijte si
hodinu s oblíbenou stavebnicí! Děti se učí hravou formou o
různých zajímavých tématech a každý týden staví jiný
model!

Bricks4Kidz
Čtvrtky 14:00-15:00
1 500 CZK/trimestr


